## Changement de dénomination sociale

## UNIVERS OBLIGATIONS SICAV

Société d'Investissement à Capital Variable de catégorie obligataire Régie par la loi n°2001-83 du 24 juillet 2001 – JORT n°59 Agrément du Ministre des Finances du 10 janvier 2000 Identifiant Unique au Registre National des Entreprises : 0741110C **Siège social :** 10 bis, Avenue Mohamed V -1001 Tunis

SOCIETE DU CONSEIL ET DE L'INTERMEDIATION FINANCIERE -SCIF - intermédiaire en bourse, en sa qualité de gestionnaire de «UNIVERS OBLIGATIONS SICAV» a obtenu l'agrément du CMF n°01-2022 du 24 février 2022 pour le changement de la dénomination de ladite SICAV en « BTK SICAV ».

Suivant procès-verbal, enregistré en date du 31 mars 2022 à la Recette des Finances – Rue Ghandi –Tunis et dont une copie a été déposée au Registre National des Entreprises en date du 24 mai 2022, l'Assemblée Générale Extraordinaire de « UNIVERS OBLIGATIONS SICAV», tenue en date du 15 mars 2022, a décidé de changer la dénomination de la SICAV de « UNIVERS OBLIGATIONS SICAV» en « BTK SICAV ».